АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

“КРАСНОБОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06 апреля 2020 г.  № 89-р

с. Красноборск

О внесении изменений в распоряжение администрации от 27 марта 2020 г. № 76-р
         В соответствии с пунктом 7 Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID -2019):
1. Внести в распоряжение администрации от 27 марта 2020  ода № 76-р «Об обеспечении реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» в МО «Красноборский муниципальный район» следующие изменения:

1.1. В пунктах 1,2,3,4,6 постановления слова «по 3 апреля» заменить словами «по 30 апреля»;
1.2. В пункте 5 постановления «по 5 апреля» заменить словами «по 30 апреля».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                          В.С. Рудаков